
CONCURSO PÚBLICO ABIERTO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN CONVOCADO POR RESOLUCIÓN N°
RS-2025-2625-GCABA-MHFGC para seleccionar al titular de la Gerencia Operativa Conciliaciones,
Registración de Recursos y Sistematización de la Recaudación � DGTES-MHFGC
Ministerio de Hacienda y Finanzas

ACTA N°1

Cierre del período de inscripción.
Nómina de postulantes admitidos y aspirantes no admitidos.

En la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, a los 10 días del mes de Julio de 2025, se reúnen los abajo firmantes,
todos integrantes de la Comisión Evaluadora del concurso de referencia.
Habiendo vencido el plazo fijado en el acto de convocatoria para la etapa de inscripción, corresponde a esta
Comisión analizar qué aspirantes cumplen con el/los requisito/s exigido/s con carácter excluyente en el perfil
respectivo.
La Resolución Nº RS-2025-2625-GCABA-MHFGC, que dispuso el llamado al presente concurso, exige los siguientes
requisitos específicos de admisibilidad:

Título Universitario 
(Excluyente): 

Principal: Contador Público Nacional o Lic. en Administración de Empresas o Lic. en
Administración Pública o Lic. en Economía
Alternativo: 

Especialización:  Se valorará contar con seminarios, conferencias, cursos, congresos, jornadas y
Capacitaciones, vinculados con el cargo a concursar. (Deseable)

Experiencia
Laboral (Excluyente): 

Contar con un mínimo de cinco (5) años de experiencia, desempeñando tareas
relacionadas con la registración de Recursos provenientes de ingresos y
devoluciones y su correspondiente conciliación bancaria a través de procesos
manuales y automáticos.(Excluyente) Se valorará contar con experiencia en la
conducción de equipos de trabajo.

La normativa aplicable instituye que aquellos aspirantes que no cumplan con los requisitos específicos detallados en
el perfil del respectivo llamado a concurso, no serán admitidos al proceso de selección.
En base a los lineamientos fijados, la presente Comisión Evaluadora efectuó un control sobre la totalidad de las
personas que se inscribieron electrónicamente al presente concurso.
Por ello, y en virtud de las facultades conferidas por la normativa aplicable a la materia, los presentes acuerdan:

1. Aprobar la nómina de la totalidad de aspirantes inscriptos al presente concurso público abierto de
antecedentes y oposición que se detalla en el ANEXO A, que como tal forma parte integrante de la presente.

2. Aprobar la nómina de aspirantes no admitidos al presente concurso público abierto de antecedentes y
oposición que se detalla en el ANEXO B, que como tal forma parte integrante de la presente, atento a que los
mismos no cumplen con los requisitos excluyentes detallados en el perfil del presente concurso.

3. Aprobar la nómina de postulantes admitidos al presente concurso público abierto de antecedentes y oposición
que se encuentra detallada en el ANEXO C, que como tal forma parte integrante de la presente atento a que
los mismos cumplen con los requisitos excluyentes detallados en el perfil del presente concurso.

4. Fijar la fecha para la validación de la documentación personal y curricular hasta las 23:59hs. del día
17/07/2025. Solo quienes formen parte del Anexo C que como tal forma parte integrante de la presente
podrán presentar la documentación requerida conforme a lo establecido en el Artículo 4° del Anexo al
correspondiente acto de convocatoria. El/la postulante deberá enviar la documentación declarada en el
formato requerido vía correo electrónico.

Liliana Beatriz Diaz Maria Margarita Galarza Maria Soledad Oliveto
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Concurso Público Abierto
(Resolución Nº RS-2025-2625-GCABA-MHFGC)

Acta Nº 1 - ANEXO A
Totalidad de aspirantes inscriptos.

  Apellido y Nombre Documento de Identidad
(Cuil / DNI)

1 Ayala, Claudia 27241762500

2 Balbiani, Fabio Roberto 20164970532

3 Barrios, Vanesa 20230949048

4 Cabrera, Melina 27321438003

5 Cendra, Luis Alejandro 20248277506

6 Coronel, Claudia Alicia 23174398534

7 Da Silva Ojeda, William Adrian 23948218119

8 Fernandez, Lautaro 20435718522

9 Freyberguer, Carlos Alberto 20247485733

10 Galíndez, Oriana Soledad 27372786855

11 Ghiglione, Nestor Adrian 20230453714

12 Konrat, Barbara Luciana 27267605179

13 Leciñana, David 20231203940

14 Leon, Pedro 23374586556

15 Quipildor, Mariela Adriana 27274587178

16 Rodriguez , Matias Lautaro Daniel 20396438216

17 Rodríguez , Matías 20336649170

18 Roman Caceres , Analia 27389591454

19 Saldaña, Leandro 20228258831

20 Turosky, Natalia 27254303629

21 Villavicencio, Benjamin 20366264885
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Concurso Público Abierto
(Resolución Nº RS-2025-2625-GCABA-MHFGC)

Acta Nº 1 - ANEXO B
Aspirantes no admitidos.

  Apellido y Nombre Documento de Identidad (CUIL / DNI)

1 Cabrera, Melina 27321438003

2 Cendra, Luis Alejandro 20248277506

3 Da Silva Ojeda, William Adrian 23948218119

4 Fernandez, Lautaro 20435718522

5 Freyberguer, Carlos Alberto 20247485733

6 Ghiglione, Nestor Adrian 20230453714

7 Leon, Pedro 23374586556

8 Quipildor, Mariela Adriana 27274587178

9 Rodriguez , Matias Lautaro Daniel 20396438216

10 Rodríguez , Matías 20336649170

11 Roman Caceres , Analia 27389591454

12 Saldaña, Leandro 20228258831

13 Turosky, Natalia 27254303629

14 Villavicencio, Benjamin 20366264885
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Concurso Público Abierto
(Resolución Nº RS-2025-2625-GCABA-MHFGC)

Acta Nº 1 - ANEXO C
Postulantes admitidos.

  Apellido y Nombre Documento de Identidad (CUIT / DNI)

1 Ayala, Claudia 27241762500

2 Balbiani, Fabio Roberto 20164970532

3 Barrios, Vanesa 20230949048

4 Coronel, Claudia Alicia 23174398534

5 Galíndez, Oriana Soledad 27372786855

6 Konrat, Barbara Luciana 27267605179

7 Leciñana, David 20231203940


